

Helsing & Partnere Holding ApS

Vægten 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 56 56 49

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Stine Helsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsing & Partnere Holding ApS Vægten 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 56 56 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Stine Helsing, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Ansvej 31 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	CT Pack ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets skal anvendes til holdingformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	193.775	2.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-100.000
Andre finansielle indtægter	0	35.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.116	-27.195
Resultat før skat	174.659	-89.619
Skat af årets resultat	-39.884	-2.868
Årets resultat	134.775	-92.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.487
Disponeret i alt	134.775	-92.487

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.608	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.127
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.155	46.294
Tilgodehavender i alt	169.763	51.421
Omsætningsaktiver i alt	169.763	51.421
Aktiver i alt	219.763	51.421

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-219.996	-354.771
Egenkapital i alt	-94.996	-229.771
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	143.109	270.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.009	0
Selskabsskat	35.191	434
Anden gæld	54.450	10.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.759	281.192
Gældsforpligtelser i alt	314.759	281.192
Passiver i alt	219.763	51.421
 5 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.116	27.195
	<u>19.116</u>	<u>27.195</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2014	50.000	0
Kostpris 30. september 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CT Pack ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	-354.771	-262.284
Årets overførte overskud eller underskud	134.775	-92.487
	<u>-219.996</u>	<u>-354.771</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.